

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน		งานก่อสร้างห้องประชุม						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างห้องประชุม (ห้องหลักเก็บน้ำรูปแบบทรงกลมแป้น) บริเวณโรงเรียนห้วยชัน หมู่ที่ 9 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	มาบแค	bidding) / โครงการก่อสร้างห้องประชุมหลัก ทรงกลมแป้น ขนาด 100 ลูกบาศก์เมตร บริเวณหมู่ที่ 9 โรงเรียนห้วยชัน			อำเภอเมืองนครปฐม	จังหวัดนครปฐม	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลมาบแค / เทศบาลตำบลมาบแค						
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่		05 กันยายน 2567			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					1,380,538.34	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,380,538.34	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,380,538.34 บาท ต่อ 1 หน่วย

คิมหันต์ เพียรพวงพันธ์

05 กันยายน 2567 09:57:15

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานขุดดิน								
	- งานขุดดิน	42.500	ลบ.ม.	420.56	17,873.80	112.00	4,760.00	22,633.80	
	งานเสาเข็ม สี่เหลี่ยมตัน ขนาด 30x30x12 ม.								
	- งานเสาเข็ม สี่เหลี่ยมตัน ขนาด 30x30x12 ม.	5.000	ตัน	4,149.53	20,747.65	1,525.00	7,625.00	28,372.65	
	งานสกัดหัวเสาเข็ม								
	- งานสกัดหัวเสาเข็ม	5.000	ตัน	0.00	0.00	280.00	1,400.00	1,400.00	
	ทรายหยาบ								
	- ทรายหยาบ	5.000	ลบ.ม.	210.00	1,050.00	112.00	560.00	1,610.00	
	คอนกรีตหยาบ								
	- คอนกรีตหยาบ	1.250	ลบ.ม.	2,140.19	2,675.23	327.00	408.75	3,083.98	
	เหล็ก DB 12 มม.								
	- เหล็ก DB 12 มม.	.140	ตัน	22,280.00	3,119.20	3,600.00	504.00	3,623.20	

คิมหันต์ เพียรพวงพันธ์

05 กันยายน 2567 09:57:15

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	เหล็ก DB 16 มม.								
	- เหล็ก DB 16 มม.	.694	ตัน	22,092.52	15,332.20	3,600.00	2,498.40	17,830.60	
	คอนกรีตโครงสร้าง 320 Ksc								
	- คอนกรีตโครงสร้าง 320 Ksc	12.000	ลบ.ม.	2,841.12	34,093.44	419.00	5,028.00	39,121.44	
	ไม้แบบ								
	- ไม้แบบ	13.000	ตร.ม.	300.00	3,900.00	139.00	1,807.00	5,707.00	
	ลวดผูกเหล็ก								
	- ลวดผูกเหล็ก	30.000	กก.	93.46	2,803.80	0.00	0.00	2,803.80	
	ตะปู								
	- ตะปู	3.250	กก.	46.73	151.87	0.00	0.00	151.87	
	ANCHOR BOLT ขนาด Ø 50 mm.								
	- ANCHOR BOLT ขนาด Ø 50 mm.	12.000	ชุด	350.00	4,200.00	0.00	0.00	4,200.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานติดตั้งหอบประปาเหล็ก ทรงเขมเปญ ขนาดความบรรจุไม่น้อยกว่า 100.00 ลูกบาศก์เมตร - งานติดตั้งหอบประปาเหล็ก ทรงเขมเปญ ขนาดความบรรจุไม่น้อยกว่า 100.00 ลูกบาศก์เมตร พร้อมติดตั้ง และค่าแรงติดตั้ง	1.000	ชุด	1,250,000.00	1,250,000.00	0.00	0.00	1,250,000.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	1,304,924.11	1,355,947.19	10,114.00	24,591.15	1,380,538.34	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,380,538.34	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างห้องประชุม (ห้องหลักเก็บน้ำรูปแบบทรงกลมแป้น) บริเวณโรงเรียนห้วยชัน หมู่ที่ 9 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างห้องประชุมหลัก ทรงกลมแป้น ขนาด 100 ลูกบาศก์เมตร บริเวณหมู่ที่ 9 โรงเรียนห้วยชัน

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล มาบแค อำเภอเมืองนครปฐม จังหวัด นครปฐม แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลมาบแค / เทศบาลตำบลมาบแค

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 05 กันยายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

คิมหันต์ เพียรพวงพันธ์

05 กันยายน 2567 09:57:12

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างหอถังประปา
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างหอถังประปา (หอถังเหล็กเก็บน้ำรูปแบบทรงกลมแป้น) บริเวณโรงเรียนห้วยชัน หมู่ที่ 9 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างหอถังประปาเหล็ก ทรงกลมแป้น ขนาด 100 ลูกบาศก์เมตร บริเวณหมู่ที่ 9 โรงเรียนห้วยชัน ตำบล บึงมะบัน อำเภอเมืองนครปฐม จังหวัด นครปฐม
สถานที่ก่อสร้าง	
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลมาบแค / เทศบาลตำบลมาบแค
แบบ ปร. 4	ที่แนบ มีจำนวน 4 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 05 กันยายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างหอถังประปา	1,380,538.34	1.3060	1,802,983.07	
รวมค่าก่อสร้าง				1,802,983.07	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 14.40 ตารางเมตร เฉลี่ย 125,207.15 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,802,983.07 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างหอถังประปา
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างหอถังประปา (หอถังเหล็กเก็บน้ำรูปแบบทรงกลมแป้น) บริเวณโรงเรียนห้วยชัน หมู่ที่ 9 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างหอถังประปาเหล็ก ทรงกลมแป้น ขนาด 100 ลูกบาศก์เมตร บริเวณหมู่ที่ 9 โรงเรียนห้วยชัน ตำบลมาบแค อำเภอนครปฐม จังหวัดนครปฐม
สถานที่ก่อสร้าง	
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลมาบแค / เทศบาลตำบลมาบแค
แบบ	ปร. 4
ที่แนบ	มีจำนวน 4 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 05 กันยายน 2567

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,802,983.07	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 14.40 ตารางเมตร เฉลี่ย 125,207.15 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,802,983.07 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างห้องประชุม (ห้องเหล็กเก็บน้ำรูปแบบทรงกลมแป้น) บริเวณโรงเรียนห้วยชัน หมู่ที่ 9 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างห้องประชุมเหล็ก ทรงกลมแป้น ขนาด 100 ลูกบาศก์เมตร บริเวณหมู่ที่ 9 โรงเรียนห้วยชัน ตำบลบ้านใหม่ อำเภอเมืองนครปฐม จังหวัด นครปฐม				
สถานที่ก่อสร้าง					
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลมาบแค / เทศบาลตำบลมาบแค				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	4	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	05 กันยายน 2567			

คิมหันต์ เพียรพ่วงพันธ์
(คิมหันต์ เพียรพ่วงพันธ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กันยกร เนตรนุช
(กันยกร เนตรนุช)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สิทธิโชค มธุรส
(สิทธิโชค มธุรส)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างห้องถึงประปา (ห้องเหล็กเก็บน้ำรูปแบบทรงแซมแปญ) บริเวณโรงเรียนห้วยชัน หมู่ที่ 9 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างห้องถึงประปาเหล็ก ทรงแซมแปญ ขนาด 100 ลูกบาศก์เมตร บริเวณหมู่ที่ 9 โรงเรียนห้วยชัน						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	มาบแค	อำเภอ	เมืองนครปฐม	จังหวัด	นครปฐม	
แบบเลขที่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลมาบแค เทศบาลตำบลมาบแค						
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด				
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	05 กันยายน 2567					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างห้องถึงประปา จำนวน 1.000 หลังละ 1,802,983.07 บาท	1,802,983.07	
สรุป	ราคากลาง	1,802,983.07	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านแปดแสนสองพันเก้าร้อยแปดสิบสามบาทเจ็ดสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างห้องประชุม (ห้องเหล็กเก็บน้ำรูปแบบทรงกลมแป้น) บริเวณโรงเรียนห้วยชัน หมู่ที่ 9 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างห้องประชุมเหล็ก ทรงกลมแป้น ขนาด 100 ลูกบาศก์เมตร บริเวณหมู่ที่ 9 โรงเรียนห้วยชัน					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	มาบแค	อำเภอ	เมืองนครปฐม	จังหวัด	นครปฐม
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลมาบแค / เทศบาลตำบลมาบแค					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		05 กันยายน 2567			

คิมหันต์ เพียรพ่วงพันธ์
(คิมหันต์ เพียรพ่วงพันธ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กันยกร เนตรนุช
(กันยกร เนตรนุช)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สิทธิโชค มธุรส
(สิทธิโชค มธุรส)
กรรมการกำหนดราคากลาง